
č. j. ASIST/3003/2023 1/2

Město Bělá pod Bezdězem
Z Á P I S

30. schůze Rady města Bělá pod Bezdězem, která se konala dne 12. 12. 2023 od 14:00 v kanceláři
starostky města

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Roman Dušek DiS., Bc. Radek Fejfar, Dušan Hýbner, Ing. Milan Lomoz, Martin Toman, Jitka
Tošovská, Lukáš Voleman
Tajemník: Ing. Jana Vltavská
Zapisovatel: Kristýna Svobodová

Program jednání:

A) Zahájení jednání
1. Program jednání

B) Finanční odbor
2. Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu či újmu Města Bělá pod Bezdězem

A) Zahájení jednání

1. Program jednání

B) Finanční odbor

2. Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu či újmu Města Bělá pod Bezdězem

usnesení č. 603/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje koncept pojistné smlouvy pojištění podnikatele a
právnických osob ProfiPlán číslo 5181118759, který zahrnuje požadovaná pojištění, na dobu 5 let s
účinností od 14.12.2023, ve výši ročního pojistného 225.036,- Kč se společností Generali Česká
pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO:45272956.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

Jednání Rady města Bělá pod Bezdězem skončilo v 15:00 hodin.

V Bělé pod Bezdězem dne 19. 12. 2023

 

....................................................
Jitka Tošovská

starostka města

....................................................
Dušan Hýbner

místostarosta města



č. j. ASIST/3003/2023 2/2

 


